
 

 

ŠIAULIŲ ,,SAULĖS“ PRADINĖ MOKYKLA 
 

2017 METŲ BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2017-07-14  Nr.  (4.3.E) KA - 41 

Šiauliai 

 

Šiaulių „Saulės“ pradinėje mokykloje 2017 m. birželio mėn. 30 d.: 

1. Mokinio krepšelio lėšų (programa 08.02.01.01, lėšos 141) likutis  buvo 2058,26  

Eur. Iš jų: 
2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 1448,59 

2.1.2.1.1.1. Soc. draudimo įmokos 428,61 

2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimas 101,00 

2.2.1.1.1.30. Kitos paslaugos 80,06 

Atlyginimų ir soc. draudimo lėšos susitaupė dėl kelių darbuotojų pasikeitusio atostogų 

grafiko.  

II ketvirčiui suplanuotos ir gautos mokinio krepšelio lėšos darbo užmokesčiui, socialinio 

draudimo įmokoms, kvalifikacijos kėlimui ir paslaugoms bus panaudotos  III ketvirtį. 

2. Mokinio krepšelio lėšų išlaidų sąmatos straipsnių neatitikimų nuo planinių rodiklių 

nebuvo. 

3.  Biudžetinių lėšų (programa 08.02.01.01, lėšos 151) likučio 2017 m. birželio 30 d. 

nebuvo. Ryšių paslaugų lėšų likutis 38,20 Eur buvo panaudotas komunalinėms paslaugoms 

apmokėti. 

4. Biudžetinių lėšų (programa 08.02.01.10, lėšos 153) likutis 2017 m. birželio 30 d. buvo 

161,80 Eur. Lėšos nepanaudotos dėl užsakytų ir II ketvirtyje negautų prekių atidaromoms 

priešmokyklinio ugdymo grupėms. 

5. Specialiųjų programų lėšų (programa 08.02.01.01, lėšos 33) likutis 2017 m. birželio 30 

d. buvo  72,35 Eur kitų prekių eilutėje. II ketvirčiui suplanuotos ir gautos tėvų įmokų lėšos kitoms 

prekėms bus panaudotos III ketvirtį. 

6. Biudžetinių lėšų (programa 08.02.01.01, lėšos 1435, 1436) likučio 2017 m. birželio 30 

d. nebuvo. 

7. Debetinis įsiskolinimas už mokymo priemones  pagal sąskaitą išankstiniam 

apmokėjimui  sudarė 424,85 Eur. Iš jų: 

    MK (141) lėšos - 158,86 Eur ,  

    biudžeto (153) lėšos - 265,99 Eur  

8. Kreditiniai įsiskolinimai (Eur): 
8.1. Biudžeto (151) lėšų: 324,81 

 2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugos 6,90 

 2.2.1.1.1.20. Komunaliniai patarnavimai 259,25 

  Iš jų:                       elektra 106,64 

  šildymas 85,19 

                              vanduo 67,42 

 2.2.1.1.1.30 Kitos paslaugos 58,66 

8.2. Biudžeto (153) lėšų: 

2.2.1.1.1.30       Kitos paslaugos                                                     2969,91 

8.2. Kreditinio įsiskolinimo iš ne biudžeto lėšų nebuvo. 

 

Direktorė         Regina Miežienė 

 

Vyr. buhalterė         Adrija Raišienė 

 


